
UCHWAŁA NR LIII/675/18
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 27 marca 2018 r.

uchylająca uchwałę Nr XXVI/344/16 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 16 czerwca 2016 r. 
w sprawie współpracy pomiędzy Miastem Pabianice i Miastem Kuźniecowsk na Ukrainie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232) uchwala się, co następuje:

§ 1. Traci moc uchwała Nr XXVI/344/16 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 16 czerwca 2016 r. 
w sprawie współpracy pomiędzy Miastem Pabianice i Miastem Kuźniecowsk na Ukrainie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 1C012FD3-16D4-43D2-9962-F4E3B137FC54. Podpisany Strona 1




